
UCHWAŁA NR XX/156/2016
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie wyposażenia jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie – 
Gimnazjum im. Adama Mickiewicza w Drawsku Pomorskim w majątek

Na podstawie art.18  ust.2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515), Rada  Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala,
co następuje:

§ 1. 1. Wyposaża się jednostkę budżetową gminy Drawsko Pomorskie- Gimnazjum
im. Adama Mickiewicza w  Drawsku Pomorskim w  majątek ruchomy w postaci 16 szt. 
krzeseł.

2. Przekazanie mienia określonego w ust. 1 zostanie potwierdzone pisemnym protokołem 
przekazania.

§ 2. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: EB31B612-4347-4102-95F6-4DB7B150F579. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmioty przekazane do Gimnazjum w Drawsku Pomorskim znajdowały
się na wyposażeniu Samorządu Mieszkańców nr 1.

Id: EB31B612-4347-4102-95F6-4DB7B150F579. Podpisany Strona 1




